
1 

 

 

 

URZĄD GMINY W ANDRESPOLU 

95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126 

tel./fax 42 213-24-40 

Internet: www.bip.andrespol.pl;   e-mail: ug@andrespol.pl 

ZP.271.7021.21.2022 
Andrespol, dnia 10.11.2022 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający Gmina Andrespol, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację  
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie  zamówienia publicznego pn.: Dostawa energii 
elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych Gminy Andrespol, 
wszczętego ogłoszeniem opublikowanym w Dz. Urz. Unii Europejskiej nr 2022/S 207-590169 z 
dnia 26.10.2022r. 

 

Część 1 - Dostawa energii elektrycznej - taryfa C i G 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

1. 
GREEN S. A.  
ul. A. Słonimskiego 6 
50 – 304 Wrocław 

3 129 387,37 

2. 
ONE S.A.  
ul. Naruszewicza 27/2 
02 – 627 Warszawa 

2 849 122,33 

 

Część 2 - Dostawa energii elektrycznej - taryfa B 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 

1. 
GREEN S. A.  
ul. A. Słonimskiego 6 
50 – 304 Wrocław 

803 930,73 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego - art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”. Wartość zamówienia jest 
równa lub przekracza progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy Pzp. 

http://www.bip.andrespol.pl/
mailto:ug@andrespol.pl

		2022-11-10T13:05:44+0100




